1

证券代码：600157         证券简称：永泰能源         公告编号：2017-030

债券代码：122215、122222、122267、136351、136439、136520

债券简称：12 永泰 01、12 永泰 02、13 永泰债、16 永泰 01、16 永泰 02、16 永泰 03

永泰能源股份有限公司

2016年第四季度主要经营数据公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

根据上海证券交易所《上市公司行业信息披露指引》的相关规定和要求，为

方便投资者了解公司生产经营情况，现将公司 2016 年第四季度主要经营数据公

告如下：

一、电力产品主要经营数据

发电量（亿千瓦时） 上网电量（亿千瓦时）

2016 年

第 4 季度

同比

增减%
2016 年度

同比

增减%

2016 年

第 4 季度

同比

增减%
2016 年度

同比

增减%

一、河南省 34.1042 35.43 114.1374 15.28 32.1387 35.23 107.6777 15.26

1、燃煤： 34.0323 35.15 113.7194 14.85 32.0683 34.93 107.2661 14.82

郑州裕中能源有限

责任公司
34.0323 35.15 113.7194 14.85 32.0683 34.93 107.2661 14.82

2、太阳能： 0.0720  0.4181  0.0704  0.4116

汝阳三吉利新能源

有限公司
0.0720  0.4181  0.0704  0.4116

二、江苏省 19.7676 -9.05 90.3731 -2.66 18.9117 -9.46 86.4287 -3.05

1、燃煤： 15.7738 6.06 72.9100 8.73 14.9836 5.92 69.2976 8.54

张家港沙洲电力有

限公司
15.7738 6.06 72.9100 8.73 14.9836 5.92 69.2976 8.54

2、燃气： 3.9406 -42.38 17.1704 -33.32 3.8696 -42.41 16.8394 -33.35

张家港华兴电力有

限公司
3.9406 -42.38 17.1704 -33.32 3.8696 -42.41 16.8394 -33.35

3、太阳能： 0.0532 121.81 0.2927 607.09 0.0584 151.70 0.2917 620.23

张家港青草巷吉君

能源有限公司
0.0039 -4.68 0.0219 10.65 0.0039 -6.95 0.0219 10.65

江苏永泰华兴新能

源有限公司
0.0016 -6.94 0.0084 146.53 0.0016 -6.94 0.0084 146.53

江苏吉新电力有限

公司
0.0477 162.33 0.2624 1342.00 0.0530 206.38 0.2614 1411.01

合  计 53.8719 14.82 204.5106 6.59 51.0503 14.33 194.1064 6.32

 2

2016年第四季度，公司所属江苏地区的控股电力公司平均上网电价为 0.4042

元/千瓦时（含税）；所属河南地区的控股电力公司平均上网电价为 0.3633 元/

千瓦时（含税）。2016 年度，公司所属的周口隆达发电有限公司原 2 台 13.5 万

千瓦的发电机组因“上大压小”新建 2 台 66 万千瓦发电机组已停运，原机组厂区

土地已由当地土地储备中心收储。

二、煤炭产品主要经营数据

项  目
2016 年 2015 年 同比增减%

第 4 季度 1－4 季度 第 4 季度 1－4 季度 第 4 季度 1－4季度

原煤产量（万吨） 294.70 880.92 304.32 1,144.98 -3.16 -23.06

洗精煤产量（万吨） 23.15 50.10 19.96 55.21 15.98 -9.26

原煤销售量（万吨） 308.61 884.98 302.47 1161.02 2.03 -23.78

洗精煤销售量（万吨） 24.58 51.52 20.18 57.79 21.80 -10.85

煤炭采选销售收入（万元） 189,837.64 410,801.58 126,809.37 525,149.86 49.70 -21.77

煤炭采选销售成本（万元） 54,728.94 156,766.62 62,204.74 231,931.45 -12.02 -32.41

毛利（万元） 135,108.70 254,034.96 64,604.63 293,218.41 109.13 -13.36

以上公告之经营数据未经审计，请投资者审慎使用。

特此公告。

                                    永泰能源股份有限公司董事会

                                           二○一七年四月二十日

	OLE_LINK1